30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăru în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Sâmbătă, 6 (18) Aprilie

1896.

## Își strâng rânduile...

Tripla alianță își strânge rânduile.

Acosta este cu puține cuvinte însemnătatea politică a călătoriei împăratului Germaniei în statele aliaților săi și a manifestațiunilor demonstrative de intimitate între domnitorii și curțile lor la Veneția și la Viena.